
※「宇宙物理学入門」は開講日の関係上先着順とし、授業料納入期限は10/17（必着）とします。
▶「明日、誰かに伝えたくなる薬の話」「心理学実験１」「データサイエンスとAIの初歩」はご自身のパソコンを持ち込
んで受講するBYOD対応科目です。
▶受講にあたり必要な条件は科目により異なります。シラバスを必ずご確認いただき、受講の準備をしてください。

科目コード

2656710

2656817

2656779

2656795

2656787

2656736

2647117

2656728

2656760

2647079

2656744

2656752

2656809

2656825

締切日

-

10/17※

-

11/2

11/2

11/9

11/9

11/24

11/24

11/30

12/7

12/14

12/14

-

空席のある科目については、科目を開設する学習センターで追加登録を受け付けます！　　　
●空席発表… 10月 11日（金）15時～  
                 　　 ※空席状況は【面接授業ウェブサイト】で確認できます。
　　　　　　　　　「システムWAKABA」→「学内リンク」→「面接授業（2学期)のページ」→「お知らせ」→「空席状況のお知らせ」
●事前申請受付… 10月11日（金）15：00～10月 16日（水）13：00
　　　　　　　　・Googleフォームからの申請（学習センターホームページから）
　　　　　　　　・窓口での申請（追加登録申請書）
　　　　　　　　・郵送での申請10月16日（水）午前必着（追加登録申請書）
　 　　　　　　　※「宇宙物理学入門」は開講日の関係上先着順とし、順次受講可否の連絡をいたします。ご了承ください。
　当選科目の連絡…10月17日（木）　学習センターからキャンパスメールへ抽選結果をお知らせします
　授業料納入…10月24日（木）（必着）まで
　　　　　　　　・窓口：学生証、所定の授業料
　　　　　　　　・郵送（現金書留）：追加登録申請書、所定の授業料、学生証のコピー、
　　　　　　　　　　　　　　　　 返信用封筒（長形3号、宛先明記、110円切手貼付）
　　　　　　　　※「宇宙物理学入門」の授業料納入期限は10/17（必着）です。
●先着申請受付…10月 17日（木）15：00から（事前申請で満席とならなかった科目）
　①空席状況の確認　
　　「システムWAKABA」ログイン→「教務情報」→「科目登録申請」→「空席情報」→希望の科目を検索  
　②申請  ※科目ごとの期限日まで受付。原則として7日前まで                                
　　・窓口：追加登録申請書、学生証、所定の授業料
　　・郵送（現金書留）：追加登録申請書、学生証のコピー、所定の授業料、返信用封筒（長形3号、宛先明記、110円切手貼付）

※10月１1日（金）　15時在

定員

24

48

20

40

24

24

30

48

40

15

48

24

28

20

空席数

-

36

0

31

11

14

20

26

38

6

34

3

21

0

科目名

楽しい韓国語（入門編）

宇宙物理学入門

軍事都市「肥前名護屋」を探る

ワイヤレス通信の原理と技術

美術史で辿る差別・被差別

明日、誰かに伝えたくなる薬の話

心理検査法基礎実習

佐賀から見直す幕末維新

ゲルの化学

心理学実験１

成人学習理論を学ぶ

子ども家庭支援の心理学基礎講座

データサイエンスとAIの初歩

微生物による発酵とは？

担当講師

中尾　友香梨

船久保　公一

宮武　正登

豊田　一彦

吉住　磨子

寺本　憲功

村久保　雅孝

藤井　祐介

大石　祐司

田中　沙来人

岩崎　久美子

田口　香津子

皆本　晃弥

小林　元太

授業日

10/12~10/13

10/19~10/20

10/26~10/27

11/9~11/10

11/9~11/10

11/16~11/17

11/16~11/17

11/30 , 12/1

11/30 , 12/1

12/7~12/8

12/14~12/15

12/21~12/22

12/21~12/22

1/11~1/12

面接授業ウェブサイト　　

2 0 2 4年度第2学期  面接授業  佐賀学習センター開設予定科目

追加登録について


