2024年度第2学期 面接授業 佐賀学習センター開設予定科目

※10月11日(金) 15時在

科目コード	科目名	担当講師	授業日	締切日	定員	空席数
2656710	楽しい韓国語(入門編)	中尾 友香梨	10/12~10/13	-	24	-
2656817	宇宙物理学入門	船久保 公一	10/19~10/20	10/17※	48	36
2656779	軍事都市「肥前名護屋」を探る	宮武 正登	10/26~10/27	-	20	0
2656795	ワイヤレス通信の原理と技術	豊田一彦	11/9~11/10	11/2	40	31
2656787	美術史で辿る差別・被差別	吉住 磨子	11/9~11/10	11/2	24	11
2656736	明日、誰かに伝えたくなる薬の話	寺本 憲功	11/16~11/17	11/9	24	14
2647117	心理検査法基礎実習	村久保 雅孝	11/16~11/17	11/9	30	20
2656728	佐賀から見直す幕末維新	藤井 祐介	11/30,12/1	11/24	48	26
2656760	ゲルの化学	大石 祐司	11/30,12/1	11/24	40	38
2647079	心理学実験1	田中 沙来人	12/7~12/8	11/30	15	6
2656744	成人学習理論を学ぶ	岩崎 久美子	12/14~12/15	12/7	48	34
2656752	子ども家庭支援の心理学基礎講座	田口 香津子	12/21~12/22	12/14	24	3
2656809	データサイエンスとAIの初歩	皆本 晃弥	12/21~12/22	12/14	28	21
2656825	微生物による発酵とは?	小林 元太	1/11~1/12	-	20	0

- ※「宇宙物理学入門」は開講日の関係上先着順とし、授業料納入期限は10/17(必着)とします。
- ▶「明日、誰かに伝えたくなる薬の話」「心理学実験1」「データサイエンスとAIの初歩」はご自身のパソコンを持ち込んで受講するBYOD対応科目です。
- ▶受講にあたり必要な条件は科目により異なります。シラバスを必ずご確認いただき、受講の準備をしてください。

追加登録について

空席のある科目については、科目を開設する学習センターで追加登録を受け付けます!

● 空 席 発 表 … 10月 11日(金)15時~

※空席状況は【面接授業ウェブサイト】で確認できます。

「システムWAKABA」→「学内リンク」→「面接授業(2学期)のページ」→「お知らせ」→「空席状況のお知らせ」

- 事 前 申 請 受 付 … 10月11日(金)15:00~10月 16日(水)13:00
 - ·Googleフォームからの申請(学習センターホームページから)
 - ・窓口での申請(追加登録申請書)
 - ・郵送での申請10月16日(水)午前必着(追加登録申請書)
 - ※「宇宙物理学入門」は開講日の関係上先着順とし、順次受講可否の連絡をいたします。ご了承ください。

当選科目の連絡…10月17日(木) 学習センターからキャンパスメールへ抽選結果をお知らせします

授 業 料 納 入 …10月24日(木)(必着)まで

- ・窓口:学生証、所定の授業料
- ・郵送(現金書留):追加登録申請書、所定の授業料、学生証のコピー、返信用封筒(長形3号、宛先明記、110円切手貼付)

※「宇宙物理学入門」の授業料納入期限は10/17(必着)です。

- 先着申請受付…10月17日(木)15:00から(事前申請で満席とならなかった科目)
 - ①空席状況の確認

「システムWAKABA|ログイン→「教務情報|→「科目登録申請|→「空席情報|→希望の科目を検索

- ②申請 ※科目ごとの期限日まで受付。原則として7日前まで
 - ・窓口:追加登録申請書、学生証、所定の授業料
 - ・郵送(現金書留):追加登録申請書、学生証のコピー、所定の授業料、返信用封筒(長形3号、宛先明記、110円切手貼付)



面接授業ウェブサイト